
РТ,  Тюлячинский район                                                                                         РТ, Теләче районы, Алан авылы,  

с.Алан, ул.Школьная, д.1                                                                                         Мәктәп ур., 1 йорт  

тел.:(843)6054115                                                                                                         тел .:(843)6054115 

эл.адрес:roo_alan@mail.ru                                                                                       эл.адрес:roo_alan@mail.ru 

 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ                                                                                                                БОЕРЫК  

 

«02» сентября  2024 г.                                                                                          № 215  

 

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

 и назначении ответственного лица за работу по профилактике 

 коррупционных и иных правонарушений  в  МБОУ-Аланская СОШ» 

 

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в деятельности 

МБОУ-Аланская СОШ и Филиала МБОУ-Аланская СОШ –«Балыклинская НОШ» во 

исполнение  Федерального № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», на основании 

положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов и назначении 

ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБОУ-Аланская СОШ» 

    П р и к а з ы в а ю :    

1.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

- председатель комиссии Гайбадуллин И.Б.- директор школы; 

- члены комиссии: 

  Шайхутдинова Г.Х. - заместитель директора по УВР; 

  Сабирзянова Л.Р.-советник директора, председатель профкома; 

  Гатауллина Д.Г.- заместитель директора по ВР, учитель родного языка и литературы, 

член комиссии; 

  Каюмов А.А.- учитель математики, член комиссии 

1.1.Организовать работу   деятельности комиссии по урегулированию конфликта 

интересов, руководствуясь положением о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в МБОУ-Аланская СОШ 

2.Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ-Аланская СОШ председателю профкома Сабирзянову Л.Р. 

2.1. Организовать работу, руководствуясь Инструкцией должностного лица, 

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБОУ-Аланская СОШ 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ____________  Гайбадуллин И.Б. 

 

С приказом ознакомлены:   

Заместитель директора по УВР    ____________Шайхутдинова Г.Х.        

Советник директора,  

председатель профкома_              ___________   Сабирзянова Л.Р. 

Заместитель директора по ВР, учитель  

родного языка и литературы _____________Гатауллина Д.Г.                     

Учитель математики                      _____________ Каюмов А.А.                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

АЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                                                                                                              

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ – ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АЛАН  УРТА ГОМУМБЕЛЕМ  БИРҮ  

МӘКТӘБЕ 

 


		2024-10-21T10:15:39+0300
	Ильсур Гайбадуллин
	Я подтверждаю этот документ




